Бюджетное общеобразовательное учреждение
Вологодской области

«ВОЛОГОДСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ»
(БОУ ВО «Вологодский многопрофильный лицей»)

ПРИКАЗ

« РеО » ОУ  2025 г.

г. Вологда

О зачислении на обучение по основной
образовательной программе начального
общего образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения
России от 02.09.2020 № 458, Правилами приема обучающихся в БОУ ВО
«Вологодский многопрофильный лицей», на основании протокола приемной
комиссии от 01.07.2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 2025-2026 учебный год по основной образовательной
программе начального общего образования в 1-й класс с учетом хронологии
поданных заявлений и представленных документов следующих обучающихся:

Александрова Анастасия Кирилловна
Алмазов Сабир Нематович
Беляев Дмитрий Владимирович
Белякова София Витальевна
Бибин Владислав Александрович
Высоцкий Мирослав Владимирович
Г воздев Артемий Вячеславович
Глушонок Иван Евгеньевич
Гудкова Ксения Денисовна
Гудкова Ксения Игоревна
Дженетхаиова Сефият Тимуровна
Ерегина Лидия Александровна
Ерохова Анастасия Игоревна
Иванова Миан Михайловна
Комин Марк Ильич
Крюкова Регина Юрьевна
Кудрявцев Алексей Дмитриевич
Лопотова Дарья Владимировна
Малышев Руслан Андреевич

Маринов Егор Андреевич
Марков Фёдор Александрович
Молодцов Роман Евгеньевич
Осадчий Леонид Ильич
Осепчук Артём Андреевич
Полицын Лев Анатольевич
Померанцев Давид Владимирович
Ражев Роман Андреевич
Рождественский Ееоргий Витальевич
Саленко Милослава Юрьевна
Синайский Максим Романович
Спиридонов Всеволод Максимович
Толщина Мария Сергеевна
Федотова Ксения Алексеевна
Черепанова Мария Евгеньевна
Чупин Роман Сергеевич
Щурков Андрей Андреевич
Юкляевская Мария Матвеевна
Юшков Владимир Антонович
Юшков Константин Антонович
Яшина Вера Владиславовна.

2. Документоведу Шалимовой А. А. сформировать личные дела
обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа.

3. Разместить приказ на информационном стенде и официальном сайте
лицея.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор лицея